
 

ZARZĄDZENIE NR 22/2023 

DYREKTORA GENERALNEGO 

ŁÓDZKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ŁODZI 

 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Wewnętrznej Polityki 

Przeciwdziałania Mobbingowi i Dyskryminacji w Łódzkim Urzędzie 

Wojewódzkim w Łodzi 

 

Na podstawie art. 943 i art. 113 w związku z art. 183a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz art. 25 ust. 4 pkt 2 i ust. 10 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691 oraz 1195) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 6/2018 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi z dnia 15 czerwca 2018 r. w sprawie wprowadzenia Wewnętrznej Polityki 

Przeciwdziałania Mobbingowi i Dyskryminacji w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi w 

§ 7 wprowadza się następujące zmiany: 

1) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. W razie wniesienia więcej niż jednej skargi dotyczącej tego samego obwinionego, 

w uzasadnionych przypadkach Dyrektor Generalny może połączyć skargi, o których 

mowa w § 6 ust. 1, do wspólnego rozpoznania przez Komisję Antymobbingową.”; 

2) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

,,7. Komisja obraduje w składzie minimum czteroosobowym, na posiedzeniach 

zwoływanych przez przewodniczącego stosownie do potrzeb prowadzonego 

postępowania, podejmując uchwały zwykłą większością głosów, w przypadku równej 

liczby głosów decyduje głos przewodniczącego, a w przypadku jego nieobecności 

decyduje głos zastępcy przewodniczącego. W przypadku, o którym mowa w ust. 1a, 

głosowanie w sprawie zasadności każdej ze skarg odbywa się oddzielnie.”; 

3) ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Komórka właściwa do spraw kadr zapewnia obsługę administracyjną Komisji, po 



zakończeniu postępowania przez Komisję przechowuje z zachowaniem zasady 

poufności dokumentację postępowania przez okres przewidziany w przepisach 

kancelaryjno-archiwalnych oraz wskazuje osobę sekretarza i nadaje znak sprawie o 

mobbing.”; 

4) po ust. 11 dodaje się ust. 12 w brzmieniu: 

„12. Tryb działania Komisji Antymobbingowej reguluje Regulamin pracy Komisji 

Antymobbingowej stanowiący załącznik nr 5 do zarządzenia.”; 

5) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                 DYREKTOR GENERALNY URZĘDU 

 

                                                                                                    Mirosław Suski 


